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PER
SHPALLJEN E NDRYSHIMEVE NE STANDARDET NDERKOMBETARE TE
RAPORTIMIT FINANCIAR, Tk PERKTHYERA NE GJUHEN SHQIPE

Né& mbéshtetje té nenit 4, pikés 3, t& Ligjit Nr. 9228, dat& 29.04.2004 “Pér Kontabilitetin dhe
Pasqyrat Financiare”, i ndryshuar, t¢ vendimit nr. 5, daté 23.11.2016 t& Késhillit Kombétar té
Kontabilitetit “Pér miratimin e pérkthimit dhe rishikimit né gjuhén shqipe t& ndryshimeve té
ndodhura pér SNRF-té gjaté vitit 2015”, té cilat hyjné né zbatim nga data 1 janar 201 9.

URDHEROJ:

1. Shpalljen e ndryshimeve té Standardeve Ndérkombétare t& Raportimit Financiar (SNRF)

si mé poshté:

Titulli Data efektive

EN_GVT _IFRS 16 Leases _Jan 2016

Standardi Ndérkombétar i Raportimit Financiar 16
Qiraté

1 janar 2019

2. Ky urdhér hyn né fuqi pas botimit né Fletoren zyrtare.
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